
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN NA SZŠVOŠZ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/105/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3729/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000324 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10467.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027  CZ.06.04.01/00/22_043/0002127 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících ve stavebních úpravách vybraných 
učeben Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, Plzeň, Karlovarská 99. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 16. 2. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 4. 5. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Stavitelství VKD s.r.o. 24804002 Mnichovice, Na Kroupáku 871 

4networks s.r.o. 29164818 Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická 60/40 

STAKS Group s.r.o. 28213416 Plzeň 1, Bolevec, 28. října 2026/72 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 (pět) nabídek. 

 



 
 
 

                                                    

  2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 
(den, čas) 

 

Poznámka 

E1 

Název: STAKS Group s.r.o. 11.05.2023 
09:08:15 

 
IČO: 28213416 

Sídlo: Plzeň 1, Bolevec, 28. října 2026/72 

E2 

Název: 4networks s.r.o. 13.05.2023 
14:27:02 

 
IČO: 29164818 

Sídlo: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Radčická 
60/40 

E3 

Název: Petr Milota 15.05.2023 
09:11:58 

Dodavatel byl dne 2. 6. 2023 
z poptávkového řízení 
vyloučen. 

IČO: 48331023 

Sídlo: Blovice, U trati 768 

E4 

Název: Stavitelství VKD s.r.o. 15.05.2023 
11:00:54 

 
IČO: 24804002 

Sídlo: Mnichovice, Na Kroupáku 871 

E5 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 16.05.2023 
08:11:15 

Dodavatel dne 22. 5. 2023 
od své nabídky odstoupil. IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Zadavatel rozhodl dne 25. 5. 2023 o vyloučení dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Letkov, 
Plzeňská 155, protože dodavatel dne 25. 5. 2023 od své nabídky odstoupil. 

Zadavatel rozhodl dne 2. 6. 2023 o vyloučení dodavatele Petr Milota, IČO: 48331023, se sídlem Blovice, U trati 
768, protože neposkytl součinnost a nezdůvodnil ve stanovené lhůtě mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
nedoplnil nabídku.  

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH.   

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel 
celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH 

celková nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Pořadí 

E1 STAKS Group s.r.o. 1 839 947,40  2 226 336,35 2. 

E2 4networks s.r.o. 1 829 991,31 2 214 289,49 1. 
E3 Petr Milota 1.577.323,15,- 1 908 561,01 vyloučen 
E4 Stavitelství VKD s.r.o. 1 852 064,81,- 2 240 998,42 3. 
E5 SILBA-Elstav s.r.o. 1 782 341,77 2 156 633,54 odstoupil 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 6. 6. 2023 o výběru dodavatele 4networks s.r.o., IČO: 29164818, se sídlem Plzeň 3, 
Jižní Předměstí, Radčická, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 8. 6. 2023 smlouvu s dodavatelem 4networks s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
1 829 991,31 Kč bez DPH (2 214 289,49 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

PhDr. Ivana Křížová 
ředitelka 
 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 

za zadavatele 


		2023-06-19T14:59:21+0200
	PhDr. Ivana Křížová




